
Nauczyciele

XIV EKO - Jurajski Półmaraton Małopolska Biega

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Krakowski Klub Sportowy „JURA MOTO SPORT”, P.U.H. „MOSUR” s.c.

Termin: 10.06.2018

Miejsce: Rudawa k. Krakowa

Dystans: 21.097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KOŹMIŃSKI JÓZEF POL 01:19:00KOZY 81 01:19:00LKS ORZEŁ KOZY1901 00:36:07M30/4  Nauc/1

JAWORSKI KRZYSZTOF POL 01:20:19STARY SĄCZ 80 01:20:17ZSE-M NOWY SĄCZ VISEGRAD MARATON4182 00:37:06M30/6  Nauc/2

CABAN JAKUB POL 01:28:13MOSKORZEW 88 01:28:10SP CHLEWICE2663 00:39:15M30/11  Nauc/3

CADER AGNIESZKA POL 01:29:05ZABIERZÓW 83 01:29:05ZABIERZÓW BIEGA14 00:40:14K30/1  Nauc/4 LZS/2

SOSNOWSKI ROMAN POL 01:29:05KRAKÓW 70 01:28:59LACHO TEAM1685 00:41:02M40/7  Nauc/5

JASION ROBERT POL 01:29:56ŁÓDŹ 91 01:29:54SP 1892266 00:39:31M20/4  Nauc/6

SZAPORÓW ŁUKASZ POL 01:34:13PROSZOWICE 81 01:34:09SRTG PROSZOWICE4717 00:41:46M30/16  Nauc/7

ADAMUS-KOWALSKA JUSTYNA POL 01:42:12IMIELIN 79 01:42:11AZS UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH2558 00:45:15K30/5  Nauc/8

DYRCZ ANNA POL 01:45:09KNURÓW 72 01:45:003609 00:48:02K40/2  Nauc/9

ROCHOWSKI PIOTR POL 01:48:33STALOWA WOLA 62 01:48:30STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA4910 00:46:33M50/16  Nauc/10

ŻOŁNIERSKI ZBIGNIEW POL 01:48:44BIELSKO-BIAŁA 69 01:48:3910111 00:46:10M40/47  Nauc/11

OPYDO PAWEŁ POL 01:48:53ZAWIERCIE 76 01:48:3858012 00:48:32M40/48  Nauc/12

KACZMARCZYK KRZYSZTOF POL 01:48:58DOBRA 75 01:48:3815613 00:48:02M40/49  Nauc/13

HAJDUK BARTŁOMIEJ POL 01:49:16KRAKÓW 76 01:48:32FIZJOTEAM37314 00:49:26M40/52  Nauc/14

WOJTASZEK MALWINA POL 01:49:34KRAKÓW 88 01:49:2239415 00:48:11K30/7  Nauc/15

BOROWIECKI PIOTR POL 01:50:48KRAKÓW 64 01:50:29APIWAST KRAKÓW28116 00:49:53M50/19  Nauc/16

MUSIAŁ ANNA POL 01:50:49KRAKÓW 81 01:50:34CAPITOL BIEGA25917 00:49:37K30/8  Nauc/17

KAMMER KRZYSZTOF POL 01:51:30KRAKÓW 78 01:51:141618 00:51:11M40/61  Nauc/18

KAJTOCH JOLANTA POL 01:52:56BIERUŃ 84 01:52:38BIE - RUN48619 00:48:16K30/9  Nauc/19

PAWELEC ANDRZEJ POL 01:53:01KRAKÓW 64 01:52:4920920 00:51:11M50/23  Nauc/20

BAŁAZIŃSKI SEBASTIAN POL 01:54:29MIECHÓW 78 01:54:2510021 00:48:54M40/72  Nauc/21

ROZMUS-ORCZYK ANNA POL 01:54:41KOZY 61 01:54:32KOZY BIEGAJĄ, A NIE SKACZĄ!18922 00:51:42K50/2  Nauc/22

NIEWIELSKI JANUSZ POL 01:55:35WIELICZKA 65 01:55:17UKS GIMNAZJON WIELICZKA24723 00:53:14M50/27  Nauc/23

STANISŁAWSKI IGOR POL 01:55:49KRAKÓW 72 01:55:23LACHO TEAM39024 00:50:33M40/79  Nauc/24

SOLAK SŁAWOMIR POL 01:56:27KRAKÓW 80 01:56:1317025 00:51:54M30/76  Nauc/25

MAZUREK ANNA POL 01:58:56BIELSKO-BIAŁA 83 01:58:337926 00:51:45K30/12  Nauc/26

FEDIRKO TADEUSZ POL 01:59:53KRAKÓW 55 01:59:4926127 00:51:24M60/11  Nauc/27

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

10.06.2018 13:08:35



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

GLIWIŃSKI MARCIN POL 02:00:21KRAKÓW 83 01:59:4418728 00:53:48M30/84  Nauc/28

HANDZEL WIOLETTA POL 02:00:33KRAKÓW 84 02:00:202SLO37429 00:52:17K30/14  Nauc/29

SKUZA GRZEGORZ POL 02:01:29DOBCZYCE 73 02:01:13ROZBIEGANE DOBCZYCE23730 00:54:08M40/100  Nauc/30

SAPA LUCJAN POL 02:02:51KRAKÓW 69 02:02:4156531 00:53:06M40/107  Nauc/31

MYNARSKA LIGIA POL 02:03:45BIELSKO-BIAŁA 73 02:03:09DALEKO JESZCZE?19232 00:55:04K40/15  Nauc/32

ŁĘTOCHA BOGDAN POL 02:04:00MYŚLENICE 65 02:03:0222333 00:54:51M50/40  Nauc/33

TRĄBKA-WIĘCŁAW KATARZYNA POL 02:05:3780 02:05:047634 00:56:31K30/18  Nauc/34

GODLEWSKI CEZARY POL 02:06:17WARSZAWA 82 02:05:5736935 00:53:19M30/99  Nauc/35

NECZAJEWSKA-KOZIŃSKA ANNA POL 02:10:21KŁOBUCK 76 02:09:4326836 00:57:59K40/21  Nauc/36

BOGDAN JAKUB POL 02:11:31KRAKÓW 76 02:11:01PRO SCHOOL - GABINET FIZJOTERAPII I3437 00:59:17M40/126  Nauc/37

CHOJNACKA JOLANTA POL 02:12:34KRAKÓW 88 02:12:11DZIEŁO POMOCY ŚW. OJCA PIO55438 00:58:24K30/24  Nauc/38

WOŹNIAK LIDIA POL 02:12:51SKOŁYSZYN 67 02:12:4110639 00:59:16K50/3  Nauc/39

WANDZILAK PIOTR POL 02:13:52KRAKÓW 53 02:13:4124940 00:58:44M60/20  Nauc/40

MAJKA TOMASZ POL 02:17:17KRAKÓW 85 02:16:49TOMASZ MAJKA44141 00:59:27M30/115  Nauc/41

MIERNIK MARZENA POL 02:21:49MYŚLENICE 73 02:21:1354242 01:01:56K40/27  Nauc/42

DUDEK MARTA POL 02:22:21ZABIERZÓW 71 02:21:31ZABIERZÓW BIEGA2543 01:02:25K40/29  Nauc/43 LZS/13

MAGDA KAZIMIERZ POL 02:24:59KRAKÓW 64 02:24:18KKB DYSTANS KRAKÓW20244 01:02:02M50/58  Nauc/44

JASINOWSKA EMILIA POL 02:27:43MIĘDZYCHÓD 52 02:27:23SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W44745 01:04:36K60/4  Nauc/45

DĘBSKA JUSTYNA POL 02:30:57KRAKÓW 77 02:30:2033746 01:04:59K40/33  Nauc/46

MIERZWA MACIEJ POL 02:32:26ŁĄKTA DOLNA 67 02:31:20ŚCIANA TRZCIANA747 01:10:14M50/62  Nauc/47

SITARZ MAGDALENA POL 02:41:42KRAKÓW 64 02:41:1721048 01:10:23K50/6  Nauc/48
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

10.06.2018 13:08:35



Nauczyciele

XIV EKO - Jurajski Półmaraton Małopolska Biega

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Krakowski Klub Sportowy „JURA MOTO SPORT”, P.U.H. „MOSUR” s.c.

Termin: 10.06.2018

Miejsce: Rudawa k. Krakowa

Dystans: 21.097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 10 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KOŹMIŃSKI JÓZEF POL 01:19:00KOZY 81 01:19:00LKS ORZEŁ KOZY1901 00:36:07M30/4  Nauc/1

JAWORSKI KRZYSZTOF POL 01:20:19STARY SĄCZ 80 01:20:17ZSE-M NOWY SĄCZ VISEGRAD MARATON4182 00:37:06M30/6  Nauc/2

CABAN JAKUB POL 01:28:13MOSKORZEW 88 01:28:10SP CHLEWICE2663 00:39:15M30/11  Nauc/3

SOSNOWSKI ROMAN POL 01:29:05KRAKÓW 70 01:28:59LACHO TEAM1684 00:41:02M40/7  Nauc/5

JASION ROBERT POL 01:29:56ŁÓDŹ 91 01:29:54SP 1892265 00:39:31M20/4  Nauc/6

SZAPORÓW ŁUKASZ POL 01:34:13PROSZOWICE 81 01:34:09SRTG PROSZOWICE4716 00:41:46M30/16  Nauc/7

ROCHOWSKI PIOTR POL 01:48:33STALOWA WOLA 62 01:48:30STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA497 00:46:33M50/16  Nauc/10

ŻOŁNIERSKI ZBIGNIEW POL 01:48:44BIELSKO-BIAŁA 69 01:48:391018 00:46:10M40/47  Nauc/11

OPYDO PAWEŁ POL 01:48:53ZAWIERCIE 76 01:48:385809 00:48:32M40/48  Nauc/12

KACZMARCZYK KRZYSZTOF POL 01:48:58DOBRA 75 01:48:3815610 00:48:02M40/49  Nauc/13

HAJDUK BARTŁOMIEJ POL 01:49:16KRAKÓW 76 01:48:32FIZJOTEAM37311 00:49:26M40/52  Nauc/14

BOROWIECKI PIOTR POL 01:50:48KRAKÓW 64 01:50:29APIWAST KRAKÓW28112 00:49:53M50/19  Nauc/16

KAMMER KRZYSZTOF POL 01:51:30KRAKÓW 78 01:51:141613 00:51:11M40/61  Nauc/18

PAWELEC ANDRZEJ POL 01:53:01KRAKÓW 64 01:52:4920914 00:51:11M50/23  Nauc/20

BAŁAZIŃSKI SEBASTIAN POL 01:54:29MIECHÓW 78 01:54:2510015 00:48:54M40/72  Nauc/21

NIEWIELSKI JANUSZ POL 01:55:35WIELICZKA 65 01:55:17UKS GIMNAZJON WIELICZKA24716 00:53:14M50/27  Nauc/23

STANISŁAWSKI IGOR POL 01:55:49KRAKÓW 72 01:55:23LACHO TEAM39017 00:50:33M40/79  Nauc/24

SOLAK SŁAWOMIR POL 01:56:27KRAKÓW 80 01:56:1317018 00:51:54M30/76  Nauc/25

FEDIRKO TADEUSZ POL 01:59:53KRAKÓW 55 01:59:4926119 00:51:24M60/11  Nauc/27

GLIWIŃSKI MARCIN POL 02:00:21KRAKÓW 83 01:59:4418720 00:53:48M30/84  Nauc/28

SKUZA GRZEGORZ POL 02:01:29DOBCZYCE 73 02:01:13ROZBIEGANE DOBCZYCE23721 00:54:08M40/100  Nauc/30

SAPA LUCJAN POL 02:02:51KRAKÓW 69 02:02:4156522 00:53:06M40/107  Nauc/31

ŁĘTOCHA BOGDAN POL 02:04:00MYŚLENICE 65 02:03:0222323 00:54:51M50/40  Nauc/33

GODLEWSKI CEZARY POL 02:06:17WARSZAWA 82 02:05:5736924 00:53:19M30/99  Nauc/35

BOGDAN JAKUB POL 02:11:31KRAKÓW 76 02:11:01PRO SCHOOL - GABINET FIZJOTERAPII I3425 00:59:17M40/126  Nauc/37

WANDZILAK PIOTR POL 02:13:52KRAKÓW 53 02:13:4124926 00:58:44M60/20  Nauc/40

MAJKA TOMASZ POL 02:17:17KRAKÓW 85 02:16:49TOMASZ MAJKA44127 00:59:27M30/115  Nauc/41

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

10.06.2018 13:08:47



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

MAGDA KAZIMIERZ POL 02:24:59KRAKÓW 64 02:24:18KKB DYSTANS KRAKÓW20228 01:02:02M50/58  Nauc/44

MIERZWA MACIEJ POL 02:32:26ŁĄKTA DOLNA 67 02:31:20ŚCIANA TRZCIANA729 01:10:14M50/62  Nauc/47
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M35: do 35 lat

XIV EKO - Jurajski Półmaraton Małopolska Biega

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Krakowski Klub Sportowy „JURA MOTO SPORT”, P.U.H. „MOSUR” s.c.

Termin: 10.06.2018

Miejsce: Rudawa k. Krakowa

Dystans: 21.097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

CABAN JAKUB POL 01:28:13MOSKORZEW 88 01:28:10SP CHLEWICE2661 00:39:15M30/11  M35/1

JASION ROBERT POL 01:29:56ŁÓDŹ 91 01:29:54SP 1892262 00:39:31M20/4  M35/2

GLIWIŃSKI MARCIN POL 02:00:21KRAKÓW 83 01:59:441873 00:53:48M30/84  M35/3

MAJKA TOMASZ POL 02:17:17KRAKÓW 85 02:16:49TOMASZ MAJKA4414 00:59:27M30/115  M35/4

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

10.06.2018 13:09:30



M36: 36 - 50 lat

XIV EKO - Jurajski Półmaraton Małopolska Biega

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Krakowski Klub Sportowy „JURA MOTO SPORT”, P.U.H. „MOSUR” s.c.

Termin: 10.06.2018

Miejsce: Rudawa k. Krakowa

Dystans: 21.097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KOŹMIŃSKI JÓZEF POL 01:19:00KOZY 81 01:19:00LKS ORZEŁ KOZY1901 00:36:07M30/4  M36/1

JAWORSKI KRZYSZTOF POL 01:20:19STARY SĄCZ 80 01:20:17ZSE-M NOWY SĄCZ VISEGRAD MARATON4182 00:37:06M30/6  M36/2

SOSNOWSKI ROMAN POL 01:29:05KRAKÓW 70 01:28:59LACHO TEAM1683 00:41:02M40/7  M36/3

SZAPORÓW ŁUKASZ POL 01:34:13PROSZOWICE 81 01:34:09SRTG PROSZOWICE4714 00:41:46M30/16  M36/4

ŻOŁNIERSKI ZBIGNIEW POL 01:48:44BIELSKO-BIAŁA 69 01:48:391015 00:46:10M40/47  M36/5

OPYDO PAWEŁ POL 01:48:53ZAWIERCIE 76 01:48:385806 00:48:32M40/48  M36/6

KACZMARCZYK KRZYSZTOF POL 01:48:58DOBRA 75 01:48:381567 00:48:02M40/49  M36/7

HAJDUK BARTŁOMIEJ POL 01:49:16KRAKÓW 76 01:48:32FIZJOTEAM3738 00:49:26M40/52  M36/8

KAMMER KRZYSZTOF POL 01:51:30KRAKÓW 78 01:51:14169 00:51:11M40/61  M36/9

BAŁAZIŃSKI SEBASTIAN POL 01:54:29MIECHÓW 78 01:54:2510010 00:48:54M40/72  M36/10

STANISŁAWSKI IGOR POL 01:55:49KRAKÓW 72 01:55:23LACHO TEAM39011 00:50:33M40/79  M36/11

SOLAK SŁAWOMIR POL 01:56:27KRAKÓW 80 01:56:1317012 00:51:54M30/76  M36/12

SKUZA GRZEGORZ POL 02:01:29DOBCZYCE 73 02:01:13ROZBIEGANE DOBCZYCE23713 00:54:08M40/100  M36/13

SAPA LUCJAN POL 02:02:51KRAKÓW 69 02:02:4156514 00:53:06M40/107  M36/14

GODLEWSKI CEZARY POL 02:06:17WARSZAWA 82 02:05:5736915 00:53:19M30/99  M36/15

BOGDAN JAKUB POL 02:11:31KRAKÓW 76 02:11:01PRO SCHOOL - GABINET FIZJOTERAPII I3416 00:59:17M40/126  M36/16

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

10.06.2018 13:09:41



M51: 51 lat i wi ęcej

XIV EKO - Jurajski Półmaraton Małopolska Biega

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Krakowski Klub Sportowy „JURA MOTO SPORT”, P.U.H. „MOSUR” s.c.

Termin: 10.06.2018

Miejsce: Rudawa k. Krakowa

Dystans: 21.097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

ROCHOWSKI PIOTR POL 01:48:33STALOWA WOLA 62 01:48:30STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA491 00:46:33M50/16  M51+/1

BOROWIECKI PIOTR POL 01:50:48KRAKÓW 64 01:50:29APIWAST KRAKÓW2812 00:49:53M50/19  M51+/2

PAWELEC ANDRZEJ POL 01:53:01KRAKÓW 64 01:52:492093 00:51:11M50/23  M51+/3

NIEWIELSKI JANUSZ POL 01:55:35WIELICZKA 65 01:55:17UKS GIMNAZJON WIELICZKA2474 00:53:14M50/27  M51+/4

FEDIRKO TADEUSZ POL 01:59:53KRAKÓW 55 01:59:492615 00:51:24M60/11  M51+/5

ŁĘTOCHA BOGDAN POL 02:04:00MYŚLENICE 65 02:03:022236 00:54:51M50/40  M51+/6

WANDZILAK PIOTR POL 02:13:52KRAKÓW 53 02:13:412497 00:58:44M60/20  M51+/7

MAGDA KAZIMIERZ POL 02:24:59KRAKÓW 64 02:24:18KKB DYSTANS KRAKÓW2028 01:02:02M50/58  M51+/8

MIERZWA MACIEJ POL 02:32:26ŁĄKTA DOLNA 67 02:31:20ŚCIANA TRZCIANA79 01:10:14M50/62  M51+/9

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

10.06.2018 13:10:37



Nauczyciele

XIV EKO - Jurajski Półmaraton Małopolska Biega

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Krakowski Klub Sportowy „JURA MOTO SPORT”, P.U.H. „MOSUR” s.c.

Termin: 10.06.2018

Miejsce: Rudawa k. Krakowa

Dystans: 21.097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 10 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

CADER AGNIESZKA POL 01:29:05ZABIERZÓW 83 01:29:05ZABIERZÓW BIEGA11 00:40:14K30/1  Nauc/4 LZS/2

ADAMUS-KOWALSKA JUSTYNA POL 01:42:12IMIELIN 79 01:42:11AZS UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH2552 00:45:15K30/5  Nauc/8

DYRCZ ANNA POL 01:45:09KNURÓW 72 01:45:003603 00:48:02K40/2  Nauc/9

WOJTASZEK MALWINA POL 01:49:34KRAKÓW 88 01:49:223944 00:48:11K30/7  Nauc/15

MUSIAŁ ANNA POL 01:50:49KRAKÓW 81 01:50:34CAPITOL BIEGA2595 00:49:37K30/8  Nauc/17

KAJTOCH JOLANTA POL 01:52:56BIERUŃ 84 01:52:38BIE - RUN4866 00:48:16K30/9  Nauc/19

ROZMUS-ORCZYK ANNA POL 01:54:41KOZY 61 01:54:32KOZY BIEGAJĄ, A NIE SKACZĄ!1897 00:51:42K50/2  Nauc/22

MAZUREK ANNA POL 01:58:56BIELSKO-BIAŁA 83 01:58:33798 00:51:45K30/12  Nauc/26

HANDZEL WIOLETTA POL 02:00:33KRAKÓW 84 02:00:202SLO3749 00:52:17K30/14  Nauc/29

MYNARSKA LIGIA POL 02:03:45BIELSKO-BIAŁA 73 02:03:09DALEKO JESZCZE?19210 00:55:04K40/15  Nauc/32

TRĄBKA-WIĘCŁAW KATARZYNA POL 02:05:3780 02:05:047611 00:56:31K30/18  Nauc/34

NECZAJEWSKA-KOZIŃSKA ANNA POL 02:10:21KŁOBUCK 76 02:09:4326812 00:57:59K40/21  Nauc/36

CHOJNACKA JOLANTA POL 02:12:34KRAKÓW 88 02:12:11DZIEŁO POMOCY ŚW. OJCA PIO55413 00:58:24K30/24  Nauc/38

WOŹNIAK LIDIA POL 02:12:51SKOŁYSZYN 67 02:12:4110614 00:59:16K50/3  Nauc/39

MIERNIK MARZENA POL 02:21:49MYŚLENICE 73 02:21:1354215 01:01:56K40/27  Nauc/42

DUDEK MARTA POL 02:22:21ZABIERZÓW 71 02:21:31ZABIERZÓW BIEGA2516 01:02:25K40/29  Nauc/43 LZS/13

JASINOWSKA EMILIA POL 02:27:43MIĘDZYCHÓD 52 02:27:23SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W44717 01:04:36K60/4  Nauc/45

DĘBSKA JUSTYNA POL 02:30:57KRAKÓW 77 02:30:2033718 01:04:59K40/33  Nauc/46

SITARZ MAGDALENA POL 02:41:42KRAKÓW 64 02:41:1721019 01:10:23K50/6  Nauc/48

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

10.06.2018 13:09:00



K35: do 35 lat

XIV EKO - Jurajski Półmaraton Małopolska Biega

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Krakowski Klub Sportowy „JURA MOTO SPORT”, P.U.H. „MOSUR” s.c.

Termin: 10.06.2018

Miejsce: Rudawa k. Krakowa

Dystans: 21.097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

CADER AGNIESZKA POL 01:29:05ZABIERZÓW 83 01:29:05ZABIERZÓW BIEGA11 00:40:14K30/1  K35/1 LZS/2

WOJTASZEK MALWINA POL 01:49:34KRAKÓW 88 01:49:223942 00:48:11K30/7  K35/2

KAJTOCH JOLANTA POL 01:52:56BIERUŃ 84 01:52:38BIE - RUN4863 00:48:16K30/9  K35/3

MAZUREK ANNA POL 01:58:56BIELSKO-BIAŁA 83 01:58:33794 00:51:45K30/12  K35/4

HANDZEL WIOLETTA POL 02:00:33KRAKÓW 84 02:00:202SLO3745 00:52:17K30/14  K35/5

CHOJNACKA JOLANTA POL 02:12:34KRAKÓW 88 02:12:11DZIEŁO POMOCY ŚW. OJCA PIO5546 00:58:24K30/24  K35/6

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

10.06.2018 13:10:52



K36: 36 - 50 lat

XIV EKO - Jurajski Półmaraton Małopolska Biega

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Krakowski Klub Sportowy „JURA MOTO SPORT”, P.U.H. „MOSUR” s.c.

Termin: 10.06.2018

Miejsce: Rudawa k. Krakowa

Dystans: 21.097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

ADAMUS-KOWALSKA JUSTYNA POL 01:42:12IMIELIN 79 01:42:11AZS UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH2551 00:45:15K30/5  K36/1

DYRCZ ANNA POL 01:45:09KNURÓW 72 01:45:003602 00:48:02K40/2  K36/2

MUSIAŁ ANNA POL 01:50:49KRAKÓW 81 01:50:34CAPITOL BIEGA2593 00:49:37K30/8  K36/3

MYNARSKA LIGIA POL 02:03:45BIELSKO-BIAŁA 73 02:03:09DALEKO JESZCZE?1924 00:55:04K40/15  K36/4

TRĄBKA-WIĘCŁAW KATARZYNA POL 02:05:3780 02:05:04765 00:56:31K30/18  K36/5

NECZAJEWSKA-KOZIŃSKA ANNA POL 02:10:21KŁOBUCK 76 02:09:432686 00:57:59K40/21  K36/6

MIERNIK MARZENA POL 02:21:49MYŚLENICE 73 02:21:135427 01:01:56K40/27  K36/7

DUDEK MARTA POL 02:22:21ZABIERZÓW 71 02:21:31ZABIERZÓW BIEGA258 01:02:25K40/29  K36/8 LZS/13

DĘBSKA JUSTYNA POL 02:30:57KRAKÓW 77 02:30:203379 01:04:59K40/33  K36/9

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

10.06.2018 13:11:02



K51: 51 lat i wi ęcej

XIV EKO - Jurajski Półmaraton Małopolska Biega

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Krakowski Klub Sportowy „JURA MOTO SPORT”, P.U.H. „MOSUR” s.c.

Termin: 10.06.2018

Miejsce: Rudawa k. Krakowa

Dystans: 21.097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

ROZMUS-ORCZYK ANNA POL 01:54:41KOZY 61 01:54:32KOZY BIEGAJĄ, A NIE SKACZĄ!1891 00:51:42K50/2  K51/1

WOŹNIAK LIDIA POL 02:12:51SKOŁYSZYN 67 02:12:411062 00:59:16K50/3  K51/2

JASINOWSKA EMILIA POL 02:27:43MIĘDZYCHÓD 52 02:27:23SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W4473 01:04:36K60/4  K51/3

SITARZ MAGDALENA POL 02:41:42KRAKÓW 64 02:41:172104 01:10:23K50/6  K51/4

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

10.06.2018 13:11:13


